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İnkar etmişti! FETÖ'cü imamlarla fotoğrafı ortaya çıktı
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ByLock kullanıcısı FETÖ imamları İsa İmanlı, Hakan Kılınç ve Muharrem Aşıcı başta
olmak üzere örgüt yöneticileri ile birlikte umre seyahatine gittiği anlaşılan karanlık
avukat Fidel Okan’ın, “Tanımıyorum” dediği imamlarla fotoğraf çektirdiği ortaya çıktı.

Abone ol 
FETÖ imamları İsa İmanlı, Hakan Kılınç ve Muharrem Aşıcı başta olmak üzere örgüt yöneticileri ile
umre seyahatine giden karanlık avukat Fidel Okan'ın, "Tanımıyorum" dediği imamlarla fotoğraf
çektirdiği ortaya çıktı.

Sabah'ta yer alan habere göre;  Fidel Okan, FETÖ'nün en önemli avukat imamlarından İsa İmanlı ile
FETÖ'den aranan Bahadır kod adlı firari imam Hakan Kılınç'la birlikte görülüyor.

İNKAR ETMİŞTİ

RLR2RA rezervasyon koduyla alınan biletler ve imamlarla seyahat ettiğini inkâr eden Okan'ı 2015'te
kendi hesabından paylaştığı fotoğraflar yalanlıyor. Twitter hesabından dün iddialara cevap vermek
için "Ben bu arkadaşlarımla Umre'ye gittim" diye fotoğraf paylaşan Okan o karede firari FETÖ
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imamı Hakan Kılınç'ın da olduğunu atlamış!

Fidel Okan, inkâr ettiği umre seyahatinde İsa İmanlı ve Hakan Kılınç ile birlikte çektirdiği fotoğrafı 12
Mayıs 2015'te Facebook'ta Medine başlığı ile paylaşmış.

CASUSLUK SORUŞTURMASINDA 1 NUMARA
MİT'te bu bölümün imamlığını yapan Kılınç, ayrıca İzmir Casusluk soruşturmasının bir nolu şüphelisi.
Skandal fotoğrafta Okan'ın sağında görülen avukat imamı İsa İmanlı da ByLock kullanıcısı. Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2017/30185 nolu FETÖ soruşturması kapsamında tutuklu. Fen bilgisi
öğretmeni İmanlı, 'Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etme' suçundan Ankara Sincan
Cezaevi'nde yatıyor.



FİDEL OKAN'IN YALANLARI VE BELGELER
Fidel Okan'ın kripto imamlarla seyahat ettiği elimizdeki başka belgelerle de sabit. Okan, U06552835
numaralı pasaportu ile seyahat etti. İsa İmanlı'nın pasaport numarası U08305574. Hakan Kılınç'ın
U10625623, Muharrem Aşıcı'nın U02773347, Hasan Hüseyin Tanrıverdi'nin U07782480, Fatih
Yıldız'ın ise U10795037.

UÇAK YOLCU LİSTESİNDE ADI VAR
1 Mayıs 2015 tarihli uçak yolcu listesinde Fidel Okan'ın adı, her biri FETÖ soruşturması tutuklusu ya
da firarisi olan İsa İmanlı, Muharrem Aşıcı, Süleyman Nazif Gürer, Hasan Hüseyin Tanrıverdi,
Mustafa Arslan ve Akif Aşıcı ile birlikte görülüyor. Hasan Hüseyin Tanrıverdi de avukat
imamlarından. ByLock kullanıcısı ve firari.

HESABINDA PARA ARTIŞI OLAN BİR İSİM
Muharrem Aşıcı 2015/4528 numaralı FETÖ soruşturmasında şüpheli. Yine seyahate katılan



isimlerden Saliha Gürer 2014/37666 sayılı soruşturma kapsamında Bank Asya hesabında para
artışı tespit edilen isimlerden. Bir diğer isim olan Süleyman Nazif Gürer baş denetçi iken FETÖ
kapsamında kamudan ihraç edildi. Mustafa Arslan öğretmen iken TEM daire tarafından FETÖ
kapsamında gözaltına alındı. Akif Aşıcı mühendis, FETÖ kapsamında kamu görevinden atıldı,
ByLock kullanıcısı ve Bank Asya hesabında para artışı tespit edilen bir isim.

fetö  fidel okan  imam
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Eski bakan 30 milyon liraya cami yaptırıyor! İçinde
neler neler var

 FETÖ'nün eş zamanlı yeni darbe tuzağı deşifre oldu

FETÖ'nün eş zamanlı yeni darbe tuzağı deşifre
oldu

Emniyet Özel Harekat Dairesi, Başkanlık statüsüne yükseltildi

Emniyet Özel Harekat Dairesi, Başkanlık statüsüne
yükseltildi

ABD ile yeni kriz Türkiye'yi 3’üncü kategoriye soktular

ABD ile yeni kriz Türkiye'yi 3’üncü kategoriye
soktular

Göreve iade edilen emniyet personeli 697 sayılı
KHK polis listesi

697 sayılı KHK göreve iade edilen öğretmen - isim isim liste

697 sayılı KHK göreve iade edilen öğretmen - isim
isim liste

Hükümetten Anayasa Mahkemesi'nin tahliye
kararına sert tepki

Kadıköy'de apartmanın 10'uncu katından düşen genç öldü
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Kadıköy'de apartmanın 10'uncu katından düşen
genç öldü

Ankara'da feci kaza: 2 ölü 2 yaralı

Ankara'da feci kaza: 2 ölü 2 yaralı

Eski çağlardan kalma kelebek fosilleri bulundu

Eski çağlardan kalma kelebek fosilleri bulundu
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